Cædi. Vide infra, Efficientis respectu, qui corrigitur Judæi.

ANDRONICUS Antiochia præfectus, cum donis Menelai corruptus fratrem ejus Oniam Pontificem contra datam fidem interfecisset: Antiochus Epiphanes rex, licet impius, re cognita, cum Onie sanctitate jam pridem persectam habuisset, lacrymis etiam profusus, Andronicum consilium purpura exutum, & virgis casum, in suburbium Daphnes, ubi Oniam interfecerat, educatum excarnificavit. 2. Macb. 4.

JULIANUS Judæorum dux crudelissimus, Christianorum hostis à Justiniano Imperatoris exercitu casus est. Ejus sectator Sylvanus Scythopolis captus, & vivus exustus fuit, quemadmodum ei Sabas monachus Hierosolymitanus prædixerat. Nicephor. lib. 17. cap. 24.

DONAAAN Pseudomosen, qui crudeli tyrannide Nigram Arabie opidum ob Christianam religionem deleverat, Elephas Æthiopiæ rex, pro singulari suo in Christum amore, Justiniano Imperatore comitante, in bello eò persectus: eumque prælio devictum, cum aliis multis genere illi conjunctis vivum cepit, ferro occidit, & ita omnem ejus expugnavit, & provisum devastavit regionem. Niceph. lib. 16. cap. 6.

VICLIUS Papa ob interfectum à Clothario, vel Childeberto Gallorum rege, Gualterium Ivetoti dominum, ejus successores, & hæredes esse voluit, jusque Ivetoti, & fastigio Bojarie deturbata, & in equestrem ordinem redacta est. Avent. in Anna. Bojor. lib. 3.

Ob interfectum Venerum, Ploccensem Episcopum, qui cum de pago linc habita, causa deciderat, Bolesla Polone viro primario sacris interdixit Petrus Gnesnensis præsul. Princeps verò Polonorum, Boleslaus Crispus, ipsum comprehendit, & in foro Gnesnensi extructo rogo vivum cremari iussit. Ac Benastus, cujus manu perpetrata fuerat cædes, nulquam postea comparuit: creditumque est, cum terræ hiatus absorptum, meritum Episcopo supplicium expendisse. Cromerus lib. 6.

Rusticos Saxones, qui duos Evaldos monachos Christum prædicantes interemerant, Satrapa ejus loci omnes trucidavit, & vicum ipsorum incendio perdidit. Beda lib. 5. Anglica hist. Eccles. cap. 11.

NEGIGENTIA BAPTISMI. HENRICUS II. Gallorum rex edictum sanxit anno MDLVI. quo mulierem eo loco haberi jubet, ac si fecerit occidisset, morte affici, quæ gravitatem, partumque calando, fecerit sine baptismo fuerit emori, neque testimonium cuiusquam adhibuerit: fidemque haberi vetat dicenti, mortuum factum ex utero proditisse. Bondin. lib. 4. Dawson. cap. 5.

NEGLIGENTIA BAPTISMI. Vide supra, Aversatio, quoad Conversationem, Communicationem.

RERUM, QUÆ PER CRIMEN VIOLATÆ SUNT. CRIMINIS Castigatio commissi in